

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงาน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกื ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกื	โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกื	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกื / เทศบาลเมืองหนองกื							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	17 พฤศจิกายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					40,000.00	
2	งานหลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet)		รวม					1,100,480.00	
3	งานฝ้าเพดาน		รวม					570,080.00	
4	งานทาสีภายนอก		รวม					162,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,873,060.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,873,060.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

17 พฤศจิกายน 2566 11:16:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อวัสดุผนังหลังคา	1,600.000	ตร.ม.	1.00	1,600.00	24.00	38,400.00	40,000.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	1.00	1,600.00	24.00	38,400.00	40,000.00	
2	งานหลังคาเหล็กกริดลอน (Metal Sheet)								
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet หนา 0.40 มม. สีเทา ชนิด 5 สันลอน	1,600.000	ตร.ม.	430.00	688,000.00	70.00	112,000.00	800,000.00	
	- ครอบสัน/ครอบข้าง (Flashing)	140.000	ม.	110.00	15,400.00	50.00	7,000.00	22,400.00	
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา	4,800.000	ตัว	5.00	24,000.00	2.00	9,600.00	33,600.00	
	- งานไม้เชิงชาย ขนาด 1" x 8"	240.000	ม.	150.00	36,000.00	73.00	17,520.00	53,520.00	
	- งานไม้ปิดลอน ขนาด 3/4" x 8"	240.000	ม.	82.00	19,680.00	73.00	17,520.00	37,200.00	
	- งานสีน้ำมัน	960.000	ตร.ม.	35.00	33,600.00	35.00	33,600.00	67,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็กกล่องขนาด 4 นิ้ว x หนา 3.2 มม. ใช้ในการปรับปรุงโครงสร้างหลังคา	40.000	ท่อน	1,720.00	68,800.00	444.00	17,760.00	86,560.00	
	รวมค่างานหลังคาเหล็กกริดลอน (Metal Sheet)	-	-	2,532.00	885,480.00	747.00	215,000.00	1,100,480.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าฉาบเรียบยิปซัมบอร์ดกันชื้น หนา 9 มม.	1,072.000	ตร.ม.	245.00	262,640.00	105.00	112,560.00	375,200.00	
	- ฝ้าไม้ระแนงสังเคราะห์ 3/4" x 2" / กรูกันแมลง	336.000	ตร.ม.	406.00	136,416.00	174.00	58,464.00	194,880.00	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	651.00	399,056.00	279.00	171,024.00	570,080.00	
4	งานทาสีภายนอก								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก/รอบนอกอาคารทั้งหมด	2,500.000	ตร.ม.	35.00	87,500.00	30.00	75,000.00	162,500.00	
	รวมค่างานทาสีภายนอก	-	-	35.00	87,500.00	30.00	75,000.00	162,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,873,060.00	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกิ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกิ้ง					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกิ้ง	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกิ้ง / เทศบาลเมืองหนองกิ้ง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	17 พฤศจิกายน 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาเช่ารถเครนขนาด 25 ตัน	6.000	วัน	54,570.00	-
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			54,570.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าจ้างเหมาเช่ารถเครนขนาด 25 ตัน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกิ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกิ้ง	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกิ้ง	อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกิ้ง / เทศบาลเมืองหนองกิ้ง	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2566	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

พื้นที่ทำงานอยู่ที่ความสูง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาเช่ารถเครนขนาด 25 ตัน	8,500.00	เหมารายวัน
	รวมค่าใช้จ่าย	8,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	595.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,095.00	

เมฆ ศรีรักษา

17 พฤศจิกายน 2566 11:16:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกื ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกื				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกื	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด ปราจีนบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกื / เทศบาลเมืองหนองกื				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤศจิกายน 2566			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงาน	1,873,060.00	1.3053	2,444,905.21	
รวมค่าก่อสร้าง				2,444,905.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,528.06 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,444,905.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกื ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกื ตำบลหนองกื อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี				
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกื / เทศบาลเมืองหนองกื				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤศจิกายน 2566				



เกตู เกตุภู่งษ์
(เกตุ เกตุภู่งษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกื ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกื ตำบล หนองกื อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกื เทศบาลเมืองหนองกื					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงาน	2,444,905.21	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	54,570.00	
สรุป	ราคากลาง	2,499,475.21	
	ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกื ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงหลังคาอาคารสำนักงานเทศบาลเมืองหนองกื				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกื	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองหนองกื / เทศบาลเมืองหนองกื				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2566				

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกตู เกตุภู่งษ์
(เกตุ เกตุภู่งษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง